РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

от 14.02.2024 № 52/01-03

г. Джанкой

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание  услуг по

реализации дополнительных общеразвивающих программ в муниципальном

образовании Джанкойский район Республики Крым на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 17.08.2023 № 593

«Об утверждении Порядка формирования государственных социальных

заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных

к полномочиям исполнительных органов  Республики Крым, и Формы отчета

об исполнении государственного социального заказа на оказание

государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

исполнительных органов Республики Крым», постановлением

администрации Джанкойского района от 15.09.2023 № 759 «О порядке

формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления муниципального образования

Джанкойский район, о форме и сроках формирования отчета об их

исполнении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание услуг

по реализации дополнительных общеразвивающих программ на 2024 год в

соответствии с приложением к настоящему приказу (приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января

2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника, начальник

отдела общего образования  управления

образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района

Д.П. Санин